東海村長　殿

１．異動前の状況

２．異動後の状況

※裏面もご記入ください。

㎡ ㎡
・  ・

・  ・

3
（　　）

㎡
(　 )

造

4
（　　）

㎡
( 　)

造

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・
㎡ ㎡

2
（　　）

㎡
(　 )

造

㎡ ㎡

㎡ ㎡

・  ・

・  ・
1

　　 　　　　　　　　　（　　）
㎡

( 　)
造

戸数
建築着手年月日

備考
所在地番 家屋番号 用途 完成予定年月日

土地 左記の土地に建っている家屋

№
所有者（続柄）

地積
所有者（続柄） 種類

構造
総

床面積
居住部分
床面積

㎡ ㎡ ・  ・4 ㎡ 造

㎡ ㎡ ・  ・3 ㎡ 造

㎡ ㎡ ・　・2 ㎡ 造

㎡ ㎡ ・  ・1 ㎡ 造

固定資産税・都市計画税　住宅用地等申告書

令和　　　年　　　月　　　日
申請者 住所（所在）

(土地所有者）
氏名（名称）

総
床面積

居住部分
床面積

戸数
滅失

年月日
備考

所在地番 家屋番号 用途

　東海村税条例第74条の規定により，住宅用地の状況について，下記のとおり申告します。 電話番号

土地 左記の土地に建っていた家屋

№
所有者

地積
所有者 種類

構造

３．異動内容

４．添付資料等

□ 土地利用現況説明図（※必須） □ 建築確認申請書の写し（増改築・住宅建替えの場合） □ 続柄を証する書類（住宅建替えの場合） □現地写真

□ 委任状（代理人申請の場合） □ その他（　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【台帳処理確認欄】

※点線内は税務課の記入欄ですので，記入しないでください。

所見

5 .　 ㎡ .　 ㎡ .　 ㎡

.　 ㎡ .　 ㎡ .　 ㎡

3 .　 ㎡ .　 ㎡ .　 ㎡

現地調査日 令和　　　年　　　月　　　日 台帳処理日 令和　　　年　　　月　　　日

住宅用地認定

№ 認定 小規模地積 一般地積

2 .　 ㎡ .　 ㎡ .　 ㎡

非住宅地積

1 .　 ㎡ .　 ㎡ .　 ㎡

4

異動事由
（該当事由に〇）

①増改築　②建替え　③用途変更　④敷地変更　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

具体的な内容

調査 異動 確認